117545, r. MockBa, yn. lopoxHas, 4. 8, k.1
Ten: 8(495)152-42-22, mail@av-teh.ru
Bpemsa paboTbl: MH-MT € 9:00 go 17:00

000 «ABaH-Tex»

BuHtoBou koMmnpeccop Fini MICRO 5.5-10

LleHa: 464 650 £
LleHa akTyanbHa Ha 30.04.2024

Mpon3BoANTENBHOCTD,
N/MUH

DasneHwne, 6ap
MowHoCTb, KBT
MnTaHune

Twun npusoaa

CvcTeMa ynpaBJieHUs

BcTpoeHHbIN ocywmnTenb
CoenunHeHne, @
YpoBeHb wyma , ob(A)

YacToTHbIN
npeobpa3soBaTesnb

OnvHa, MM
LWupwuHa, MM
BbicoTa, MM
Bec, kr

ApTUKyn

650

10.0

5.5

380V
PemMeHHbIN

MaHenb
ynpassieHnsa ET
\%

HeT
1/2"
64

HeT

600

520

780

125.0
100522816



https://av-teh.ru/vintovoy_kompressor_fini_micro_55-10_100522816

