000 «Аван-тех»

117545, г. Москва, ул. Дорожная, д. 8, к.1 Тел: 8(495)152-42-22, mail@av-teh.ru Время работы: Пн-Пт с 9:00 до 17:00



Винтовой компрессор Fini MICRO 5.5-10



Цена: 468 540 ₽ Цена актуальна на 14.05.2024

Производительность, л/мин	650
Давление, бар	10.0
Мощность, кВт	5.5
Питание	380V
Тип привода	Ременный
Система управления	Панель управления ET IV
Встроенный осушитель	Нет
Соединение, Ø	1/2"
Уровень шума , дБ(А)	64
Частотный преобразователь	Нет
Длина, мм	600
Ширина, мм	520
Высота, мм	780
Вес, кг	125.0
Артикул	100522816